

C. O. ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Stålbjergvænget 1 A
5642 Millinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Carl Otto Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. O. ENTREPRENØRFORRETNING ApS Stålbjergvænget 1 A 5642 Millinge Telefonnummer: 20320517 CVR-nr: 31856639 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Torvet 1 5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på kr. 317.936 mod kr. 23.671 sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2015 er kr. 142.971.

Ledelsen forventer en positiv vækst i det nye år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		730.843	360.105
Personaleomkostninger	1	-244.889	-287.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.739	0
Resultat af ordinær primær drift		451.215	72.298
Andre finansielle omkostninger		-36.041	-34.472
Ordinært resultat før skat		415.174	37.826
Skat af årets resultat		-97.238	-14.155
Årets resultat		317.936	23.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.936	23.671
I alt		317.936	23.671

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.040.540	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.101	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.117.641	0
Anlægsaktiver i alt		2.117.641	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	4.531
Varebeholdninger i alt		0	4.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.494	199.932
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.740	0
Udsudte skatteaktiver		0	80.768
Andre tilgodehavender		950	15.933
Periodeafgrænsningsposter		2.612	78.115
Tilgodehavender i alt		240.796	374.748
Likvide beholdninger		29.518	57.409
Omsætningsaktiver i alt		270.314	436.688
Aktiver i alt		2.387.955	436.688

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.971	-299.965
Egenkapital i alt		142.971	-174.965
Hensættelse til udskudt skat		16.470	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.470	0
Leasingforpligtelser		1.336.133	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.336.133	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.409	92.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.201	119.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.934	399.238
Leasingforpligtelser		247.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		892.381	611.653
Gældsforpligtelser i alt		2.228.514	611.653
Passiver i alt		2.387.955	436.688

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-299.965	-174.965
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	317.936	317.936
Egenkapital, ultimo	125.000	17.971	142.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	190.920	231.816
Pensionsbidrag	28.200	29.112
Andre omkostninger til social sikring	25.769	26.879
	244.889	287.807

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	1.583.970	247.837	1.336.133	0
	1.583.970	247.837	1.336.133	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver kr. 2.020.000 ligger til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser kr. 1.583.970.